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VNV Global avyttrar sitt innehav i Gett för en 
total nettoköpeskilling om 83 miljoner USD

VNV Global AB (publ) ("VNV Global" eller "Bolaget") meddelar idag att de har ingått ett avtal om att 
avyttra hela sitt innehav i Gett till Pango Pay & Go Ltd. ("Köparen"). Den totala nettoköpeskillingen för 
VNV Globals innehav i Gett (justerat för förväntade transaktionskostnader och andra mindre 
justeringar av köpeskillingen vid tillträdet) uppgår till 83 miljoner USD.

Vid tillträdet kommer VNV Global att erhålla cirka 70 miljoner USD. De återstående 13 miljoner USD 
kommer att hållas i escrow ("Escrow-beloppet") som en del av Köparens skydd enligt avtalet. Escrow-
beloppet kommer att släppas till VNV Global i delar efter första, andra och tredje årsdagen av 
transaktionens tillträde.

Transaktionens tillträde förväntas ske under andra halvåret 2024 och är föremål för relevanta 
regulatoriska godkännanden och andra sedvanliga tillträdesvillkor.

Den totala nettoköpeskillingen om 83 miljoner USD representerar en rabatt om 11,2% i förhållande till 
värderingen av Gett i VNV Globals senaste tillgängliga substansvärde per den 31 mars 2024.

VNV Globals VD Per Brilioth kommenterar:

"Vi har varit stolta partners till Gett sedan 2014. Under nästan ett decennium har vi haft privilegiet att 
se bolaget och dess ledning framgångsrikt navigera en mycket dynamisk och snabbrörlig miljö och 
utveckla Gett till ett starkt, motståndskraftigt och lönsamt bolag. Denna transaktion kommer vid 
tillträdet att väsentligt stärka vår balansräkning och öka vår flexibilitet ytterligare i förhållande till våra 
kvarstående utestående obligationer."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, CFO
Telefon: +46 8 545 015 50
Email: bjorn@vnv.global

Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.

http://sv.vnv.global
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Denna information är sådan information som VNV Global AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-05-09 09:30 CEST.
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